
 

 

2023 年 8 月 10 日   

得意先 各位 

パシフィックサプライ株式会社 

TEL：072-875-8008（代） 

FAX：072-875-8010（代） 

 

【感覚統合器具】安心パック対象商品変更のご案内 
 

拝啓 残暑の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、ご好評いただいております、感覚統合器具の安心パック付商品につきまして、一部の商品を対象か

ら外す運びとなりました。現在、既にご購入いただいているお客様におかれましては、サービスを継続いた

します。今後、ご購入を検討されているお客様におかれましては、下記内容をご参照の上、ご検討いただき

ますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１．サービス対象外商品 

 ・スペースブロック（3 種セット／まるくん／さんかくん／しかくん） 

 ・チューブスイング 

 ・バランスボード N 型（1.5cm／3cm／4cm／5.5cm／7cm） 

 

２．サービス切替時期 

 2023 年 9 月 22 日受注分より 

 ＊弊社見積書の有効期限は通常発行日より 1 カ月とさせて頂いております 

  お手元に見積書をお持ちの方は、必ずご確認ください 

 

対象外製品については長期の保証対象とする部品が少なく、安心パックサービスがお客さまにとってメリッ

トが少ないと判断いたしました。 

 

訪問点検のご要望に関しては、『訪問メンテナンスサービス』のご利用をご検討ください。 

 詳しくはこちらをご覧ください 

＞＞https://onl.sc/45NTbiB 

 

以上 


